

Styrelsen informerar # 4 2022-05-05

Tvättstugan

Glaspartierna mot torkrummen kommer att bytas under v. 26/27

Arbetet kommer att utföras i etapper. Ett av torkrummen kommer att vara i drift under byggtiden.

Därefter ska tvättstugan storstädas.

Garageportar - gångdörrar

På förekommen anledning vill vi påminna alla om att försäkra er om att de små gångdörrarna i garageportarna är ordentligt stängda.

Garageporten kan inte öppnas om den lilla dörren inte är helt stängd. Även viktigt så att vi inte får ovälkomna besökare i fastigheten.

Fastighets El

Vi har tidigare informerat att vi kommer att införa fastighetsel enligt beslut på stämman förra året. Detta kommer ske under maj/juni månad. Mer information har skickats ut.

Föreningsstämma 2022.

Årets stämma hålls på terrassen onsdageb 8 juni Kl:18.00. Varmt välkomna!

Projekt-renovering balkonger

Projektet omfattar samtliga balkonger mot Linnégatan och Övre Majorsgatan.

Projektet beräknas vara klart i v. 21/22

Eleykelrum, 1 plats kvar

Tag kontakt med Siveu56@gmail.com

Nya tider fastighetsexpedition.

Ändrade tider för fastighetsexpeditionen

Expeditionstid onsdagar Kl:07:15-08:15

NY PÅMINNELSE - Byte av filter

Ta kontakt med Optimal om ni inte ännu bytt era filter i lägenheten.

De finns tillgängliga för frågor och uthämtning av filter varje onsdag på expeditionen kl:07.15-08.15. Det går också bra att lägga en lapp i brevlådan utanför expeditionen(korridoren vån 3) med ert namn, lgh nr och att ni vill få nya filter

Container 27 maj – Dags att vårstäda?!

Följande datum kommer det finnas en container tillgänglig för alla medlemmar. Den kommer stå i backen Övre Majorsgatan (Bredvid SupineLab) Den anländer på morgonen och hämtas på eftermiddagen bestämd dag.

- 27/5-30/5 2022 - 26/8-29/8 2022

Nya medlemmar

Vi välkomnar lgh 100 denna månad. 😊

Boendeportalen – logga gärna in

Du är väl medveten om att du som medlem i föreningen har tillgång till en boendeportal med information om betalningar, er lägenhet mm. Logga in på länken nedan.

<https://primar.realportal.nu>

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.

Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.

Maila till hemsida@linne4145.se

Väl mött

Styrelsen

BRF LINNÉGATAN 41-45